
Monitor Polski Nr 54 823 Poz. 505 i 506 

505 

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI 

z dnia 22 września 1993 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia ośrodków zamiejscowych prokuratur rejonowych. 

Na podstawie art. 17 ust. 6 ustawy z dnia 20 czerwca 
1985 r. o prokuraturze (Dz. U. z 1991 r. Nr 25, poz. 103, Nr 
55, poz. 234, Nr 100, poz. 443 i Nr 113, poz. 491 oraz 
z 1993 r. Nr 47, poz. 213) zarządza się, co następuje : 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 22 
lutego 1991 r. w sprawie utworzenia ośrodków zamiejs­
cowych prokuratur rejonowych (Monitor Polski Nr 9, poz. 
67, z 1992 r. Nr 28, poz. 197 oraz z 1993 r. Nr 4, poz. 15, Nr 
21, poz. 228 i Nr 44, poz. 436) w § 1 wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) dodaje się nowy pkt 6 w brzmieniu: 
,,6) w województwie opolskim: 

Ośrodek Zamiejscowy Prokuratury Rejonowej 
w Kluczborku z siedzibą w Namysłowie, któremu 
powierza się załatwianie spraw z terenu gmin: Doma­
szowice, Namysłów, Pokój, Świerczów i Wilków"; 

2) dotychczasowe pkt 6-8 oznacza się jako pkt 7-9. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 listopada 
1993 r. 

Minister Sprawiedliwości : J. Piątkowski 

506 

ZARZĄDZENIE MINISTRA ZDROWIA I OPIEKI SPOŁECZNEJ 

z dnia 15 października 1993 r. 

w sprawie wykazu publicznych zakładów opieki zdrowotnej nie podlegających przekazaniu niektórym 
gminom o statusie miasta. 

Na podstawie § 1 ust. 3 pkt 8 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 131ipca 1993 r. w sprawie określenia zadań 
i kompetencji z zakresu rządowej administracji ogólnej i spe­
cjalnej, które mogą być przekazane niektórym gminom o sta­
tusie miasta, wraz z mieniem służącym do ich wykonywania, 
a także zasad i trybu przekazania (Dz. U. Nr 65, poz. 309, Nr 
81, poz. 384 i Nr 92, poz. 426) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz publicznych zakładów opieki zdro­
wotnej nie podlegających przekazaniu niektórym gminom 
o statusie miasta, stanowiący załącznik do zarządzenia . 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Zdrowia i Opieki Społecznej: A. Wojtyła 

Załącznik do zarządzenia Ministra Zdro­
iNia i Opieki Społecznej z dnia 15 paź­
dziernika 1993 r. (poz. 506) 

WYKAZ PUBLICZNYCH ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ NIE PODLEGAJĄCYCH PRZEKAZANIU NIEKTÓRYM 
GMINOM O STATUSIE MIASTA 

1. Specjalistyczny Szpital Miejski "Stalownik" w Bielsku­
- Białej 

2. Zespół Opieki Zdrowotnej Dąbrowa Górnicza-Gołonóg 
3. Oddział Pomocy Doraźnej w Zespole Opieki Zdrowotnej 

Nr 1 w Dąbrowie Górniczej· 
4. Specjalistyczny Przemysłowy Zespół Opieki Zdrowotnej 

w Elblągu 
5. Zespół Opieki Zdrowotnej dla Szkół Wyższych w 

Gdańsku 

6. Zakład Rehabilitacji w Gdyni, ul. Chwarzeniewska 
136/138 

7. Oddział Pomocy Doraźnej w Zespole Opieki Zdrowotnej 
Nr 1 w Gliwicach* 

8. Oddział Pomocy Doraźnej w Zespole Opieki Zdrowotnej 
w Grudziądzu· 

9. Oddział Pomocy Doraźnej w Zespole Opieki Zdrowotnej 
w Jastrzębiu Zdroju· 

10. M iędzyzakładowy Ośrodek Medycyny Pracy w Kielcach, 
ul. Jagiellońska 74 

11. M iędzyzakładowy Ośrodek Medycyny Pracy w Kielcach, 
ul. Olszewskiego 2 

12. Krakowski Szpital Okulistyczny w Krakowie, ul. Dożyn ­
kowa 1 

13. Krakowski Szpital Reumatologii i Rehabilitacji w Krako­
wie, ul. Facha 33 

14. Szpital Położniczo-Ginekologiczny im. R. Czerwiakow­
skiego w Krakowie 

15. Krakowski Szpital Neuropsychiatryczny im. E. Babińs­
kiego 

16. Krakowskie Centrum Rehabilitacji w Krakowie, ul. Mod­
rzewiowa 2 

17. Krakowskie Pogotowie Ratunkowe 
18. Dom Spokojnej Starości -- Zakład Opiekuńczo- Lecz­

niczy w Krakowie, ul. Wielicka 297 
19. Szpital Zakaźny w Legnicy 
20. Oddział Pomocy Doraźnej w Zespole Opieki Zdrowotnej 

w Płocku· 
21. Oddział Pomocy Doraźnej w Zespole Opieki Zdrowotnej 

w Rybniku* 
22. Oddział Pomocy Doraźnej w Zespole Opieki Zdrowotnej 

Nr 1 w Rzeszowie· 
23. Zakład Opieki Paliatywnej w Zespole Opieki Zdrowotnej 

Nr 1 w Rzeszowie· 
24. Portowy Zespół Opieki Zdrowotnej w Szczecinie 
25. Stoczniowy Zespół Opieki Zdrowotnej w Szczecinie 
26. Oddział Pomocy Doraźnej w Zespole Opieki Zdrowotnej 

w Tychach· 
27. Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wałbrzychu 
28. Przemysłowy Zespół Opieki Zdrowotnej Wrocław-Psie 

Pole 



Monitor Polsk i r,lr 54 - 824 - Poz. 506 i 507 

29. Przemysłowy Zespól Opieki Zdrowotnej Wrocław- Fab­
ryczna 

30. Ośrodek Neui"Opsychiatrii Dziecięcej "Oddział Dzienny" 
w e Wrocławiu , ul. B iałowieska 74a 

31. Wrocławski Rejonowy Zespół Opieki Zdrowotnej we 
Wrocławi u , ul. Kościuszki 71 

32. Zakład Opieki Zdrowotnej" Pulsantis" we Wrocławiu, ul. 
Ostrowskiego 3 

33. Oddział Pomocy Doraźnej w Zespole Opieki Zdrowotnej 
Wrocław- Fabryczna* 

34. Oddział Pomocy Doraźnej w Zespole Opieki Zdrowotnej 
Wrocław-Śródmieście* 

35. Oddział Pomocy Doraźnej w Zespole Opieki Zdrowotnej 
Wrocław-Stare Miasto* 

* Nie podlega przekazaniu w razie wyodrębnienia do dnia 1 stycznia 
1994 r. w publiczny zakład opieki zdrowotnej. 

507 
ZARZĄDZEi'\IIE PREZESA URZĘDU PATENTOWEGO RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 19 października 1993 r. 

w Sp' i'iil vv j'8 piarVV5:le~1stwa z międzynarodowych wystaw organizowanych przez Biuro Reklamy S.A. 
w Warszawie. 

Na podstawie art. 24 ust. 2 i art . 82 ustawy z dnia 19 
październ ika 1972 r. o wynalazczości (Dz. U. z 1993 r. Nr 26, 
poz. 117), art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 31 stycznia 
1985 r. o znakach towarowych (Dz. U. Nr 5, poz. 17, z 1989 r. 
N~ 35, poz. 192 i z 1993 r. Nr 10, poz. 46), w związku z § 11 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 29 stycznia 1963 r. 
w c.;prawie ochrony wzorów zdobniczych (Dz. U. Nr 8, poz. 
45) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Wystawienie wynalazku lub wzoru użytkowego 
w Warszawie w Polsce: 

'1) na wystawie pn. COI\JTROLA odbywającej sięw okresie 
od dnia 26 października do dnia 29 październ i ka 1993 r., 

7} na wystawie pn. MEDICA, odbywającej się w okresie od 
dnia 26 października do dnia 29 października 1993 r., 

3) na wystawie pn . FAR~iIACJA, odbywającej się w okre­
sie od dnia 26 paźdz i ernika do dnia 29 października 
1993 r., 

I].) na wystawie pn . DEi\lTEXPO, odbywającej się w okresie 
od dnia 26 października .do dnia 29 października 1993 r., 

5) na wystawie pn. OFFICETEC, odbywającej się w okresie 
od dnia 16 listopada do dnia 19 listopada 1993 r., 

G) na wystawie pn . INTER BANK, odbywającej się w okre­
sie od dnia 16 listopada do dnia 19 listopada 1993 r., 

7) na wystawie pn . KOMTEL, odbywającej się w okresie od 
dnia 16 listopada do dnia 19 listopada 1993 r. , 

8 ) na wystawie pn. SHOP EXPO, odbywającej się w okre­
sie od dnia 16 listopada do dnia 19 listopada 1993 r., 

9) na wystawie pn . GASTRONOM IA, odbywającej się 

w okresie od dnia 16 listopada do dnia 19 listopada 
1993 L, 

10) na wystawie pn . OPAKOWANIA odbywającej się 

w okresie od dnia 16 listopada do dnia 19 listopada 
1993 r., 

11) na wystawie pn . \!VSZVSTKO DLA DZIECKA odbywa ­
jącej się w okresie od dnia 23 listopada do dnia 26 
listopada 1993 r. , 

12) na wystawie pn. HONGKONG W POLSCE, odbywają­
cej się w okresie od dnia 7 grudnia do dnia 10 grudnia 
1993 r., 

daje prawo do uzyskania w Urzędzie Patentowym Rzeczypo­
spolitej Polskiej, zwanym dalej "Urzędem Patentowym", 
patentu na wynalazek lub prawa ochronnego na wzór 
użytkowy z pierwszeństwem według daty ich wystawienia 
na tych wystawach w wymienionych wyżej okresach. 

2. Wystawienie wzoru zdobniczego na wystawach 
określonych w ust. 1 daje prawo do uzyskania w Urzędzie 
Patentowym rejestracji wzoru zdobniczego z pierwszeńst­
wem według daty jego wystawienia. 

3. Zamieszczenie znaku towarowego na towarze wy­
stawionym na wystawach określonych w ust. 1 daje prawo 
do uzyskania rejestracji znaku towarowego z pierwszeńst­
wem według daty wystawienia towaru. 

§ 2. 1. Przyznanie pierwszeństwa w przypadkach, 
o których mowa w § 1 ust. 1, następuje z zachowaniem 
warunków określonych w § 15 zarządzenia Prezesa Urzędu 
Patentowego Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 23 marca 
1993 r. w sprawie ochrony wynalazków i wzorów użyt­
kowych (Monitor Polski Nr 18, poz. 179) oraz w § 1 ust. 
2 załącznika do tego zarządzenia. 

2. Przyznanie pierwszeństwa w przypadkach, o których 
mowa w § 1 ust. 2, następuje z zachowaniem warunków 
określonych w rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 
22 maja 1963 r. w sprawie pierwszeństwa do uzyskania patentu 
na wynalazek albo rejestracji wzoru użytkowego, wzoru zdob­
niczego lub znaku towarowego w przypadkach wystawienia 
wynalazku i wzoru na wystawie publicznej w Polsce lub za 
granicą albo zamieszczenia znaku towarowego na towarze 
wystawionym na takiej wystawie (Dz. U. Nr 23, poz. 133, 
z 1972 r. Nr 54, poz. 351 i z 1985 r. Nr 33, poz. 147). 

3. Przyznanie pierwszeństwa w przypadkach, o których 
mowa w § 1 ust. 3, następuje z zachowaniem warunków 
określonych w § 12 i 13 zarządzenia Prezesa Urzędu Paten­
towego Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 9 września 1992 r. 
w sprawie ochrony znaków towarowych (Monitor Polski Nr 
31, poz. 217). 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Prezes Urzędu Patentowego Rzeczypospolitej Polskiej: 
W. Kotarba 

--------- _. __ ._--_ .. __ .... _--------------------------------
Wydawca: Urząd Rady Ministrów 

Redakcja: Biuro Prawne. 00-583 Warszawa, Al. Ujazdowskie 1/3, P-29. 
Organi;wcja druku i kolportaż : Wydział Wydawnictw, 00-979 Warszawa, ul. Powsińska 69/71 , P-1, 

tel. 42-14-78 i 694-67 -50, teleks 825944 WW, telefaks (2) 694··62-06. 

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady M inistrów w Zakładach Graficznych "Tamka" S.A. , Zakład nr 1, Warszawa. ul. Tamka 3. 

Zarn. 2b64· 1 300-93. PL ISSN 0867-3411 Cena zł 2000 


